
 

Планет Травел-Скопје  3239780-3239781 –Лиценца А  ; Бул.Партизански Одреди бр 5 -1000 Скопје 
Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување. 
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

     ННООВВАА  ГГООДДИИННАА--ППааррааллииаа--ГГррцциијјаа  
 

30.12.2016. - 02.01.2017. (3 ноќевања) 

129,00 € (7998 мкд ) 

Цената е за лице за пакет 3 нокевања а уплата се врши исклучиво во денари. 
 

Цената вклучува: 
3 ноќевања во дво и трокреветни соби во Хотел ERATO  &  Хотел PARALIA INN 

3 појадока ( бифе-шведска маса) 
1 вечера ( континентална ) 

1 вечера   ( бифе-шведска маса) 
Музика во живо -  СРПСКИ оркестар 

Свечена Новогодишна вечера (неограничен пијалок)* 
Музика во живо -  СРПСКИ оркестар 

 
*    Доплата за еднокреветна соба ……………………………… 50% 
*    Деца 06-12 год / заедно со 2 возрасни …попуст  … 50% 

*    Деца до 6 год / заедно со 2 возрасни …………...  Бесплатно 
 
*2017 Свечена Новогодишна вечера 

1. Тањир 

Ордевер со предјадење ( тањир за 4 лица ) 

Ѕаѕики-таратур, малиџано, руска салата, чајна, пршута 

2. Тањир 

Ордевер за салатац (тањир за 4 лица ) 

Зелена. Домат, пиперка, цвекло, туршија 

3. Тањир 

СирењаI (тањир за 4 лица ) 

Фета, похован кашкавал, крокети, питички со сирење  

4. Тањир 

Мисиркино-со прилг компир и зеленчук , бел сос 

5. Тањир 

Прасечко печење (тањир за 4 лица ), купус салата 

6. Тањир 

Грчко новогодишен колач / Василопита/ Со сладолед 

Пијалок / Неограничено 

Узо, сливовача, дуњовача, вино-бело, црвено, шампањ-чаша 
  

 Сето тоа пропратено со СРПСКА музика-староградска. Народна, забавна, интернационална 

 

Програмата почнува во 21.00 часот во ресторан на хотелите  ERATO  & хотелот PARALIA INN   


